様式第１号（第３条関係）
令和　年　月　日
　呉市長　様
                         住　所（所在地）
                         氏　名（名称）
                  　      　　  (代表者)
                         連絡先 電話
　　　　　　　　　　　　　　　　 E-mail
起業家支援プロジェクト申請書
　起業家支援プロジェクト実施要綱第２条各号に掲げる条件を満たしており，起業家支援プロジェクトに応募したいので，同要綱の規定を遵守することを約し，同要綱第３条第１項の規定により次の書類を添えて申請します。

１　事業計画書
２　暴力団排除に関する誓約書
３　市町村民税の滞納がないことを証明する書類（納税証明）